
 

 

 

 

Poz. 9 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

DYREKTORA MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich członków 
 

Na podstawie § 25 ust. 2 i 3 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 191 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje:   

§ 1 

 Tworzy się komisje ds. oceny śródokresowej oraz wskazuje się 

przewodniczących komisji ds. oceny śródokresowej dla Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej w następujących składach: 

1) Komisja nr 1 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Grażyna Krasowicz-Kupis (UMCS) – przewodnicząca; 

b) Dr hab. Paweł Majewski, prof. ucz. (UW); 

c) Dr hab. Grzegorz Szumski, prof. ucz. (UW). 

 

2) Komisja nr 2 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Katarzyna Dąbrowska-Zielińska (IGiK) – przewodnicząca; 

b) Dr hab. Halina Galera (UW); 

c) Dr hab. Małgorzata Krówczyńska (UW). 

 

3) Komisja nr 3 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Mirosław Filiciak, prof. ucz. (SWPS) – przewodniczący; 

b) Dr hab. Anna Jupowicz-Ginalska, prof. ucz (UW); 

c) Dr Ewa Modrzejewska (UW). 

 

4) Komisja nr 4 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Beata Brzozowska (UW); 

b) Dr Jan Kamiński (PAN); 

c) Prof. dr hab. Grażyna Krasowicz-Kupis (UMCS) – przewodnicząca. 

 

5) Komisja nr 5 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Marcin Brzeziński (UW); 

b) Dr Tomasz Sobierajski, prof. ucz. (UW); 

c) Prof. dr hab. Andrzej Zalewski (IBS PAN) – przewodniczący. 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 



6) Komisja nr 6 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Anna Białek-Jaworska, prof. ucz. (UW); 

b) Dr hab. Mikołaj Lewicki (UW); 

c) Dr hab. Przemysław Wechta, prof. ucz. (UAM) – przewodniczący. 
 

7) Komisja nr 7 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Olga Jauer-Niworowska (UW); 

b) Dr hab. Piotr Konderak, prof. ucz. (UMCS) – przewodniczący; 

c) Dr hab. Joanna Kossewska, prof. ucz. (UP). 
 

8) Komisja nr 8 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Beata Brzozowska (UW); 

b) Prof. dr hab. Maciej Kozak (UAM) – przewodniczący; 

c) Dr hab. Robert Szoszkiewicz, prof. ucz. (UW). 
 

9) Komisja nr 9 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Agnieszka Budzyńska-Daca, prof. ucz. (UW); 

b) Dr Jakub Motrenko (UW); 

c) Prof. dr hab. Ewa Nowak (UAM) – przewodnicząca. 
 

10)  Komisja nr 10 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Magdalena Sykurska-Derwojed, prof. ucz. (UW); 

b) Prof. dr hab. Jerzy Tyszkiewicz (UW); 

c) Dr hab. Bartosz Zieliński (UJ) – przewodniczący. 
 

11)  Komisja nr 11 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Małgorzata Dragan, prof. ucz. (UW); 

b) Dr hab. Anna Gomóła, prof. ucz. (UŚ) – przewodnicząca; 

c) Dr Tomasz Sobierajski, prof. ucz. (UW). 
 

12)  Komisja nr 12 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Magdalena Fedorowicz (UAM) – przewodnicząca; 

b) Dr Grzegorz Paluszak (UW); 

c) Dr hab. Dariusz Szafrański (UW). 
 

13)  Komisja nr 13 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Małgorzata Fuszara (UW); 

b) Dr Natalia Juchniewicz (UW); 

c) Dr hab. Marta Soniewicka, prof. ucz. (UJ) – przewodnicząca. 
 

14)  Komisja nr 14 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Mirosław Filiciak, prof. ucz. (SWPS) – przewodniczący; 

b) Dr hab. Michał Kłosiński, prof. ucz. (UŚ); 

c) Dr Piotr Kubiński (UW). 
 

15)  Komisja nr 15 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Norbert Dojer (UW); 

b) Dr hab. Anna Karnkowska (UW); 

c) Dr hab. inż. Paweł Piotr Łabaj (UJ) – przewodniczący. 



 

16)  Komisja nr 16 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Maria Poprzęcka (UW); 

b) Prof. dr hab. Ewa Szczęsna (UW); 

c) Dr hab. Joanna Warmuzińska-Rogóż, prof. ucz. (UŚ) – przewodnicząca. 

 

17)  Komisja nr 17 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Ewa Maciejewska-Mroczek (UW); 

b) Dr Maria Reimann (UW); 

c) Prof. dr hab. Mariusz Załucki (Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego) – przewodniczący. 

 

18)  Komisja nr 18 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Agata Chałupnik (UW); 

b) Dr Sylwia Dudek-Mańkowska (UW); 

c) Dr hab. Agata Skórzyńska, prof. ucz. (UAM) – przewodnicząca. 

 

19)  Komisja nr 19 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Piotr Lewulis (UW); 

b) Dr hab. Jacek Potulski, prof. ucz. (UG) – przewodniczący; 

c) Prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz (UW). 

 

20)  Komisja nr 20 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Łukasz Kozłowski (UW); 

b) Prof. dr hab. Mariusz Makowski (UG) – przewodniczący; 

c) Prof. dr hab. Jerzy Tyszkiewicz (UW). 

 

21)  Komisja nr 21 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Mariola Bieńko, prof. ucz. (UW); 

b) Dr hab. Maria Kaźmierczak, prof. ucz. (UG) – przewodnicząca; 

c) Dr hab. Ewa Maciejewska-Mroczek (UW). 

 

22)  Komisja nr 22 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Agata Gąsiorowska (SWPS) – przewodnicząca; 

b) Dr Zbigniew Szkop (UW); 

c) Prof. dr hab. Tomasz Żylicz (UW). 

§ 2 

Kadencja Komisji, o których mowa w § 1, trwa do 30 września 2024 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P. Stępień 


